



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	172/DNS/2024-OVZ VZ0188785												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 634 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 07-08/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího za												
Čas vyhlášení:	27.05.2024 10:30												
Čas ukončení:	12.06.2024 10:58												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Období (dny, hod., min.)</th> <th>Prodloužení (dny, hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>27.05.2024 10:30:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>07.06.2024 10:30:00</td> <td>05:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>12.06.2024 10:30:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:08</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Období (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)	27.05.2024 10:30:00	11:00:00	00:00:00	07.06.2024 10:30:00	05:00:00	00:00:00	12.06.2024 10:30:00	00:00:20	00:00:08
Datum a čas začátku	Období (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)											
27.05.2024 10:30:00	11:00:00	00:00:00											
07.06.2024 10:30:00	05:00:00	00:00:00											
12.06.2024 10:30:00	00:00:20	00:00:08											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.06.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	max.40%	kg	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
002.	Slanina pancetta italská	kg	10	3 637,10 Kč	363,71 Kč	3 637,10 Kč
			Výsledkové pořadí			2
003.	Slanina uzená bez kůže	kg	150	12 300,00 Kč	69,79 Kč	10 468,50 Kč
			Výsledkové pořadí			3
004.	cena za 1kg	kg	15	3 084,30 Kč	205,62 Kč	3 084,30 Kč
			Výsledkové pořadí			1
005.	90%masa, sůl max 3%, nebalené, volně	kg	450	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
006.	85%masa, sůl max.3%, nebalené, volně	kg	90	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
007.	sůl max.3%, nebalené, volně ložené	kg	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
008.	max.3%, nebalené, volně ložené	kg	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
009.	výrobce Pranti	kg	70	10 937,50 Kč	132,98 Kč	9 308,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
010.	max.10%, sůl max.2,9%	kg	30	4 012,80 Kč	130,00 Kč	3 900,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
011.	řezu, min.90% masa, sůl max.2%	kg	150	23 415,00 Kč	142,00 Kč	21 300,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
012.	řezu cca 160mm, min.90% masa	kg	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
013.	max.2%, chlá hranatá v řezu	kg	140	20 601,00 Kč	122,63 Kč	17 168,20 Kč
			Výsledkové pořadí			2
014.	hmotnost 8-10kg, cena za 1kg	kg	50	8 859,50 Kč	177,19 Kč	8 859,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
015.	Šunkový salám zauzený	kg	40	6 267,60 Kč	127,91 Kč	5 116,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
016.	max.2%	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
017.	blok	kg	25	6 641,25 Kč	265,65 Kč	6 641,25 Kč
			Výsledkové pořadí			1
018.	balení, cena za 1kg	kg	75	11 036,25 Kč	140,00 Kč	10 500,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
019.	max.40%, sůl max.2,5%	kg	160	19 081,60 Kč	67,00 Kč	10 720,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
020.	max.4,2%	kg	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
021.	krku kostka v řezu	kg	10	1 158,10 Kč	115,81 Kč	1 158,10 Kč
			Výsledkové pořadí			1
022.	minimálně 70%	kg	230	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
023.	tuk max.40%, sůl max.3,5%	kg	20	2 633,80 Kč	114,22 Kč	2 284,40 Kč
			Výsledkové pořadí			3
024.	Salám Ventricina	kg	15	5 177,85 Kč	345,19 Kč	5 177,85 Kč
			Výsledkové pořadí			2
025.	Salám Spianata Romana cena za 1kg	kg	5	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
026.	Salám Chorizo Nobleza, cena za 1kg	kg	4	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
027.	Salám Poličan, cena za 1kg	kg	8	1 789,04 Kč	187,00 Kč	1 496,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
028.	Salám Vysočina, cena za 1kg	kg	12	1 738,68 Kč	121,23 Kč	1 454,76 Kč
			Výsledkové pořadí			3
029.	Tlačěnka vepřová světlá, min.80% masa	kg	10	1 348,90 Kč	110,11 Kč	1 101,10 Kč
			Výsledkové pořadí			3
030.	Klobása čertovská ostrá	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
031.	Klobása šunková	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
032.	Klobása šunkáček sýrový	kg	30	- Kč	-	- Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	172/DNS/2024-OVZ VZ0188785												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 634 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 07-08/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího za												
Čas vyhlášení:	27.05.2024 10:30												
Čas ukončení:	12.06.2024 10:58												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika												
Název kola:	<table border="1"> <tr> <th>Datum a čas začátku</th> <th>Období (dny, hod., min.)</th> <th>Prodloužení (dny, hod., min.)</th> </tr> <tr> <td>27.05.2024 10:30:00</td> <td>11:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>07.06.2024 10:30:00</td> <td>05:00:00</td> <td>00:00:00</td> </tr> <tr> <td>12.06.2024 10:30:00</td> <td>00:00:20</td> <td>00:00:08</td> </tr> </table>	Datum a čas začátku	Období (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)	27.05.2024 10:30:00	11:00:00	00:00:00	07.06.2024 10:30:00	05:00:00	00:00:00	12.06.2024 10:30:00	00:00:20	00:00:08
Datum a čas začátku	Období (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)											
27.05.2024 10:30:00	11:00:00	00:00:00											
07.06.2024 10:30:00	05:00:00	00:00:00											
12.06.2024 10:30:00	00:00:20	00:00:08											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.06.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
033.	Klobása grilovací bavorská	kg	20	- Kč	-	neh
034.	Klobása bylinková	kg	25	- Kč	-	neh
035.	Klobása farmářská	kg	30	6 500,70 Kč	216,69 Kč	6 500,70 Kč
036.	30xcca 50g, cena za 1kg	kg	20	- Kč	-	- Kč
037.	Klobása Chuchelská s koninou	kg	10	- Kč	-	neh
038.	Klobása papriková	kg	60	7 864,80 Kč	117,00 Kč	7 020,00 Kč
039.	Klobása spíšíská	kg	30	- Kč	-	1
040.	Klobása štyrská	kg	15	2 738,70 Kč	182,58 Kč	2 738,70 Kč
041.	Klobása s jehněčím masem	kg	15	- Kč	-	2
042.	Klobása turistická	kg	20	- Kč	-	neh
043.	Klobása poutňová	kg	25	- Kč	-	- Kč
044.	Párky debrecinské	kg	10	1 090,00 Kč	109,00 Kč	1 090,00 Kč
045.	Párky Eso	kg	15	2 145,90 Kč	143,06 Kč	2 145,90 Kč
046.	Párky koktejlové	kg	20	- Kč	-	neh
047.	Párky koktejlové kuřečí mini	kg	20	- Kč	-	- Kč
048.	Párky norimberské mini grilovací	kg	10	- Kč	-	neh
049.	Párky frankfurtské	kg	15	2 892,15 Kč	163,00 Kč	2 445,00 Kč
050.	masa, obsah masa min.60%, obsah	kg	20	- Kč	-	1
051.	Párky telecí retro	kg	20	- Kč	-	neh
052.	Párky spíšíské	kg	10	- Kč	-	- Kč
053.	Párky vídeňské	kg	25	2 725,00 Kč	103,00 Kč	2 575,00 Kč
054.	Párky vídeňské se sýrem	kg	15	3 047,40 Kč	203,16 Kč	3 047,40 Kč
055.	Špekáčky domácí ručně vázané	kg	15	- Kč	-	neh
056.	Špekáčky	kg	25	2 581,00 Kč	89,54 Kč	2 238,50 Kč
057.	Paštika játrová chla	kg	10	- Kč	-	1
058.	Losos uzený plátky 500g, cena za 1kg	kg	8	5 271,44 Kč	658,93 Kč	5 271,44 Kč
059.	chlazené, jednotlivě balené	kg	10	- Kč	-	1
060.	1kg	kg	10	- Kč	-	neh
061.	1kg	kg	10	- Kč	-	- Kč
062.	1ks	ks	10	722,30 Kč	72,23 Kč	722,30 Kč
063.	Matjesy v oleji s cibulí cena za 1kg	kg	10	1 082,20 Kč	108,22 Kč	1 082,20 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	172/DNS/2024-OVZ VZ0188785		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 634 Uzeniny, šunky a jiné chlazené pro provoz na období 07-08/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího		
Čas vyhlášení:	27.05.2024 10:30		
Čas ukončení:	12.06.2024 10:58		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas zadání	Období (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.05.2024 10:30:00	11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	07.06.2024 10:30:00	05:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	12.06.2024 10:30:00	00:00:20	00:00:08

Platnost smlouvy od: 01.06.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
064.	Sardelová pasta 60g	ks	30	477,30 Kč	15,91 Kč	477,30 Kč
			Výsledkové pořadí			1
065.	Treska alá losos drčená v oleji 125g	ks	18	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
Součet				182 859,16 Kč		160 730,50 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
004.	Salsiccia chlazená neuzená klobása cena za 1kg	205,62 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	15	3 084,30 Kč
009.	Dobrovičská pečeně, podíl masa 85%, výrobce Prantl	132,98 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	70	9 308,60 Kč
010.	Kladenská pečeně, min.85% masa, tuk max.10%, sůl max.2,9%	130,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	3 900,00 Kč
011.	Šunka nejvyšší jakosti, hranatá kostka v fezu, min.90% masa, sůl max.2%	142,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	150	21 300,00 Kč
014.	Šunka pražská bez kosti s kolénem hmotnost 8-10kg, cena za 1kg	177,19 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	50	8 859,50 Kč
017.	Šunka prosciutto, parmská, sušená, blok	265,65 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	26	6 941,26 Kč
018.	Šunka parmská plátky nestandard balení, cena za 1kg	140,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	75	10 500,00 Kč
019.	Salám Gothaj, maso min.52%, tuk max.40%, sůl max.2,5%	67,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	160	10 720,00 Kč
021.	Mortadella, min 15% tvrdého tuku z krku kostka v fezu	115,81 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	10	1 158,10 Kč
027.	Salám Poličan, cena za 1kg	187,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	8	1 496,00 Kč
038.	Klobása papriková	117,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	60	7 020,00 Kč
044.	Párky dobrovičské	109,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	10	1 090,00 Kč
045.	Párky Eso	143,06 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	16	2 289,00 Kč
049.	Párky frankfurtské	163,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	15	2 445,00 Kč
053.	Párky videňské	103,00 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	21	2 175,00 Kč
054.	Párky videňské se sýrem	203,16 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	15	3 047,40 Kč
056.	Špekáčky	89,54 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	25	2 238,50 Kč
058.	Losos uzený plátky 500g, cena za 1kg	658,93 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	8	5 271,44 Kč
063.	Matjesy v oleji s cibulí cena za 1kg	108,22 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	10	1 082,20 Kč
064.	Sardelová pasta 60g	15,91 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	30	477,30 Kč

188 380,60 Kč